
W6jta miny SIubice 

z dnia 16 ItYCZnia 2025 r. 

W sprawle: rezygnacji z dort;czen J ektroniCZnYCh albo z wykorzystaniem 
publicznej uslugi hYllrydowej ze wzgl«du na przeslanki 
o rganizacyjne. I 	 -

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 1staWy z dnia 8 marc a 1990 f 0 samofz~dzie 
gn1innym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 \ze zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 

181istopada 2020 r. 0 dOfyczeniach elek1 0nicZnYCh (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 ze zm.) 

zarzqdza siy, co nastypuje: 

§ 1. 

Do dnia 31 grudnia 2025 r. nie stosuje siy przepisu art. 4 i art. 5 ustawy z dnia 

18 listopada 2020 r. 0 dOfyczeniach elek1 0niCZnYCh w zakresie: 

1) 	 spraw i decyzji zwiqzanych ze zwrotf m podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napydowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 0 kt6rym mowa 
w ustawie z dnia 10 marca 2006 r. 0 z~focie podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napydowego wYkorzystywanegl do produkcji rolnej (Dz.U.z 2023 r. poz. 
1948); 

2) decyzji wymiarowych podatku od nien-1-chomosci, podatku rolnego i podatku lesnego 
ze wzglydu na przeslanki organizac¥jne, tj. z uwagi na koniecznosc wydania 
i wyslania duzej ilosci ww. decyzji ppdatkowych w kr6tkim czasie wynikajqcym 
z przepis6w prawa oraz braku mozltwosci automatyzacji wysylki dokument6w 
generowanych masowo z uwagi na pgraniczenia przeszukiwania bazy adres6w 
elektronicznych z poziomu systemu def ykOwanego do wymiaru ww. podatk6w; 

3) zawiadomien w sprawie wymiarrt oplaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ze wzglydu na przeslanlb organizacyjne, tj. z uwagi na koniecznosc 
wydania i wyslania duzej ilosci ww. clokun1ent6w w kr6tkim czasie wynikajqcym 
z przepis6w prawa oraz brak mozli~osci automatyzacji wysylki dokument6w 
generowanych masowo z uwagi na 6graniczenia przeszukiwania bazy adres6w 
elektronicznych z poziomu systedtu dedykowanego do wymiaru oplaty 
za gospodarowanie odpadami komUnalf ymi; 

4) upomnien podatku od nieruchon1o~ci, podatku rolnego i podatku lesnego 
oraz ~platy. za g?spodaro~anie od~ad,mi, ~omunal~YI?i ze wz.glydu n.a .pr:e~lanki 
organlzacYJne, tJ. z uwagl na konlecznosc wydanla 1 wyslanla duzeJ dOSCl ww. 
dokument6w w kr6tkim czasie wyrlikajqcym z przepis6w prawa oraz brak 



mozliwosci automatyzacji wysylki do umentow generowanych n1asowo z uwagi 
na ograniczenia przeszukiwania bazy a resow elektronicznych z poziomu systemu 
dedykowanego do egzekucji ww. poda kow i oplaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi; 

5) informacji PIT oraz deklaracji ZUS IMfIR ze wzglydu na przeslanki organizacyjne, 
tj. z uwagi na koniecznosc wydania ~ wyslania duzej ilosci ww. dokumentow 
w krotkim czasie wynikajqcym z przepisow prawa oraz brak mozliwosci 
automatyzacji wysylki dokument6", generowanych masowo z uwagi 
na ograniczenia przeszukiwania bazy afresow elektronicznych z poziomu systemu 
dedykowanego do obslugi ww. zawiadomien oraz deklaracji. 

§ 2. 

Wylqczenia, 0 ktorych mowa w § 1 pkt Q i 3 stosuje siy odpowiednio do wezwan, 
zawiadomien, postanowien, iImych decyz~ i niz okreslone w § 1 pkt 2 i 3, ktorych 
podstawq prawnq Sq przepisy ustawy z dni~ 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

§ 3. 
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